

**Kalendarium prac  
za miesiąc listopad 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
<b>LUBELSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2024</b>			
Brak posiedzeń			
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2024</b>			
	19.11.2024	Organizacja posiedzenia plenarnego WRDS WL.  Omówienie korespondencji wpływającej do Biura WRDS WL.	Głównym celem spotkania była organizacja nadchodzącego posiedzenia plenarnego WRDS WL, które zostało zaplanowane na dzień 17 grudnia br. Głównymi tematami będą: „Sytuacja Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty oraz w sprawie ogłoszonych przez nowy zarząd Grupy Azoty „najważniejszych celów i wyzwań” do realizacji i funkcjonowanie szpitali powiatowych. Aktualne problemy finansowe i organizacyjne.  Ponadto członkowie Prezydium przedyskutowali sprawy organizacyjne i bieżące dotyczące działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego m.in. korespondencję wpływającą do Biura WRDS WL.
<b>Zespół ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości listopad 2024</b>			
	21.11.2024	„Sytuacja Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty oraz w sprawie ogłoszonych przez nowy zarząd Grupy Azoty „najważniejszych celów i wyzwań” do realizacji.	Członkowie Zespołu wraz z zaproszonymi gośćmi debatowali nad sytuacją Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po jej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty. Zaproszeni goście odnieśli się do poruszanych na posiedzeniu kwestii tj. korzyści i skutków konsolidacji, aktualnej sytuacji operacyjnej, strategii nowego zarządu, zatrudnienia, warunków pracy czy rozwoju i współpracy. Po przeprowadzonej dyskusji został wypracowany dokument, który zostanie przedstawiony na najbliższym posiedzeniu plenarnym.